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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. február 
12-én 14 órára összehívott rendkívüli Képviselő-testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal polgármesteri iroda 
                         Cserszegtomaj, Dr. Bakonyi Károly utca 1. 
 
Jelen vannak: Bartha Gábor polgármester, Szeles András György alpolgármester, Palkovics 
Zoltánné, Molnár Gabriella, Tolvéth Gyula Tamás és Partics Gyula képviselők.  
Valamennyi napirend tárgyalásához tanácskozási joggal: dr. Milus Lajos jegyző. 
Polgármesteri Hivatal részéről: Boros Lajosné  és Kemenes Veronika Ágnes köztisztviselők. 
 
 
Bartha Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. 14 óra 10 perckor a rendkívüli ülést 
megnyitotta. Megállapította, hogy a Képviselő-testület 6 fővel jelen van, így határozatképes.  
Bakos László Róbert képviselő jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen. 
A rendkívüli ülésen a kiküldött meghívóban szereplő anyagot kívánja tárgyalni. Az Egyebek 
pontba kéri felvenni a Cserszegtomajért Hagyományőrző Egyesület tegnapi napon érkezett 
kérelmét. Egyben tájékoztatja a megjelenteket, hogy kérdés, interpelláció az előírt határidőn 
belül nem érkezett. Kérdezi, hogy van-e valakinek hozzászólása, kérése, kérdése a napirendi 
sorhoz? Egyéb kérés, kérdés hiányában szavazásra teszi fel a napirendi sort.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a napirendi sort.  
 

1. Cserszegtomaji Pipacs Óvoda-bölcsőde mini bölcsődéje 2019. évi nyári zárva 
tartásának jóváhagyása 

   Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 
   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 

 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
A Képviselő-testület az előző ülésen már foglalkozott az intézmény nyári zárva tartásának 
engedélyezésével. Akkor az óvodai csoportokkal foglalkoztak, de ebben az évben először van 
bölcsődei csoport is, ahol szintén tájékoztatni kell a szülőket a bölcsődei csoport nyári 
zárásának időtartamáról. A határozati javaslat az intézményvezető javaslatát tartalmazza.  
Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

14/2019.(II.12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi a 
Cserszegtomaji Pipacs Óvoda-bölcsőde mini bölcsődei csoportjának bezárását 2019. július 15. 
– 2019. július 19. közti időszakban a mini bölcsődei csoport nagytakarítási munkáinak 
elvégzése érdekében. Amennyiben a szülők a gyermekük elhelyezését a nyári zárás 
időtartama alatt nem tudják megoldani, azt az intézmény biztosítja részükre.   
Felkéri az intézményvezetőt, hogy a nyári zárás időtartamáról a szülőket értesítse. 
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Határidő: 2019. február 15. 
Felelős:  Szalai Klára intézményvezető 
 
 

2. Az iskolai felvételi körzetek megállapításának véleményezése 
   Előterjesztő: Bartha Gábor polgármester 

   (előterjesztés a jkv. mellé csatolva) 
 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a napirendet. 
Az összeállított tervezetet véleményezni kell. A tervezet szerint a Szabó István Általános 
Iskola felvételi körzete: Cserszegtomaj és Vindornyafok települések.  
Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

15/2019.(II.12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Zala Megyei 
Kormányhivatal Zalaegerszegi Járási Hivatala által a 2019/2020. tanévre vonatkozóan a 
kötelező felvételt biztosító nevelési-oktatási intézmények felvételi körzeteinek 
meghatározásáról szóló tervezetet. 
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
Határidő: 2019. február 20. 
 

3. Kérdések, interpellációk 
 
Ehhez a napirendhez határidőn belül nem érkezett kérés, kérdés, hozzászólás. 
 

4. Egyebek 
A Cserszegtomajért Hagyományőrző Egyesület kérelme 

      szóbeli előterjesztés      
     ( kérelem a jkv. mellé csatolva) 
 
 
Bartha Gábor polgármester:  Ismertette a kérelmet. Kéri Partics Gyula képviselőt, hogy 
egészítse azt ki.  
Partics Gyula képviselő: Kéri a Képviselő-testület támogatását. A pályázat keretén belül 4 db 
összecsukható sátorra szeretnének pályázni, amelyek egyenként 6*3 méteresek, könnyen 
mobilizálhatók, ponyvázhatók és összefűzhetőek. A vázra az árajánlatot adó cég 10 év, a 
ponyvára 5 év garanciát ad, és amennyiben szeretnék a már meglévőt lecserélni, azt 
visszaveszik és beszámítják az új sátor árába. Ezen kívül folyamatos alkatrészellátást 
biztosítanak.  
A pályázat támogatottsága 95 %-os, ami azt jelenti, hogy 5 % az önrész.  
Bartha Gábor polgármester: Az önrészt az egyesület fizeti? 
Partics Gyula képviselő: Igen. A pályázat beadásának a feltétele a tulajdonosi hozzájárulás. A 
már meglévő rendezvényüket, a Szent Iván-éji tűzgyújtást bővítenék ki a helyi termékek 
bemutatójával, a hagyomány és az egészségmegőrzés jegyében.  
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Bartha Gábor polgármester: Kérdezi, hogy van-e egyéb javaslat, hozzászólás, kérés, kérdés? 
Amennyiben nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását.  
A szavazást követően megállapította, hogy Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta.  
 

16/2019.(II.12.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Cserszegtomaj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a Cserszegtomajért 
Hagyományőrző Egyesület, a Hévíz Zalai Dombhát Leader Egyesület által kiírt „Arcot a 
termelőnek (VP6-19.2.1-42-7-17) kódszámú rendezvénysorozatra és marketing támogatásra” 
pályázaton való részvételét. Az Egyesület részére biztosítja a Cserszegtomaji Kultúrházat ( 
Vadász u. 1.) és annak udvarát a pályázati cél megvalósításához. 
 
Felkéri a Polgármestert, hogy a hozott döntésről értesítse az Egyesületet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Bartha Gábor polgármester 
 
 
Mivel több tárgy és hozzászólás nem volt, megköszönte a jelenlévőknek a részvételt és a 
Képviselő-testület rendkívüli ülését 14 óra 24 perckor bezárta.  
 
 
 
Cserszegtomaj, 2019. február 12. 
 
 
 
  Bartha Gábor      dr. Milus Lajos  
       polgármester             jegyző 
 
 
   
     Kemenes Veronika Ágnes 
          jegyzőkönyvvezető 


